令和 7 年７月吉日

株式会社 豊 栄

神奈川県相模原市南区双葉 1-8-41
TEL: 042-749-9077

              FAX: 042-749-6073

夏季休暇のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では誠に勝手ながら、下記の日程により夏季休暇とさせて頂きます。

何かとご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒ご了承下さいますよう
お願い申し上げます。

敬具

記

夏季休暇

8 月 10 日（日）～ 8 月 17 日（日）

以上